

**A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE FRUTAS ME**

Sítio Frade S/N – Zona Rural – Itapajé-CE

CNPJ: 08.745.714/0001 – 30



À
Central de Licitações da Prefeitura de Quixeré-CE Att. Sr(a). Pregoeiro (a)
Ref.: Pregão Eletrônico nº 0006/2021

Apresentamos nossa proposta para a prestação de serviços objeto da presente licitação Pregão na forma Eletrônica nº 0006/2021 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE FRUTAS ME

CNPJ: 08.745.714/0001-30 IE: 06.207.517-9 IM: 203.0300-5

Sítio Frade S/N - Zona Rural - Itapajé - CE Cep: 62.600-000

Representante Legal: Anderson Silva Rodrigues, Brasileiro, Casado, Comerciante, RG: 2000097125700, CPF: 033.447.103-62, residente a Rua Luzia Rocha nº 61, Ferros, Fundos, CEP: 62600-000, Itapagé-CE.

Tel: (85) 3346 1647 - 99204 9774

Email: polpasitafruit@hotmail.com

BANCO BRADESCO

AGÊNCIA: 0719

CONTA: 9397-1

3. Formação do Preço:**LOTE 04 - POLPAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Und	Quant	Preço Unit.	Preço Unit. Por extenso	Preço Total	Preço Total por extenso
128	POLPA DE MANGA – Especificação; congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plástica de polietileno de 1Kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e no do registro do MAPA.	Itafruit	KG	728	4,30	quatro reais e trinta centavos	3.130,40	tres mil, cento e trinta reais e quarenta centavos
129	POLPA DE ABACAXI – Especificação; congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plástica de polietileno de 1Kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e no do registro do MAPA.	Itafruit	KG	623	5,00	cinco reais	3.115,00	tres mil, cento e quinze reais
130	POLPA DE ACEROLA – Especificação; congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plástica de polietileno de 1Kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e no do registro do MAPA.	Itafruit	KG	688	5,00	cinco reais	3.440,00	tres mil, quatrocentos e quarenta reais
131	POLPA DE CAJÁ – Especificação; congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plástica de polietileno de 1Kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e no do registro do MAPA.	Itafruit	KG	416	7,00	sete reais	2.912,00	dois mil, novecentos e doze reais
132	POLPA DE CAJÁ UMBU – Especificação; congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plástica de polietileno de 1Kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e no do registro do MAPA.	Itafruit	KG	521	7,00	sete reais	3.647,00	tres mil, seicentos e quarenta e sete reais
133	POLPA DE CAJU – Especificação; congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plástica de polietileno de 1Kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e no do registro do MAPA.	Itafruit	KG	621	5,00	cinco reais	3.105,00	tres mil, cento e cinco reais

134	POLPA DE GOIABA – Especificação; congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plástica de polietileno de 1Kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e no do registro do MAPA	Itafruit	KG	598	4,00	quatro reais	2.392,00	dois mil, trezentos e noventa e dois reais
135	POLPA DE GRAVIOLA – Especificação; congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plástica de polietileno de 1Kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e no do registro do MAPA.	Itafruit	KG	428	8,00	oito reais	3.424,00	tres mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
136	POLPA DE MARACUJÁ – Especificação; congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plástica de polietileno de 1Kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e no do registro do MAPA.	Itafruit	KG	541	8,00	oito reais	4.328,00	quatro mil, trezentos e vinte e oito reais
							R\$	29.493,40
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:		29.493,40	vinte e nove mil, quatrocentos e noventa e tres reais e quarenta centavos					

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública.

DECLARA, para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão, que estamos sob o regime de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, para efeito do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014, Lei Federal nº 155/2016, de 27 de outubro de 2016

DECLARA DE AUTENTICIDADE: Declara, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada a plataforma de realização do Pregão Eletrônico e autentica.

DECLARA, para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII, do art. 4º, da Lei Federal nº 10.520, sob as penas da Lei, dá ciência de que cumpre plenamente aos requisitos de habilitação exigidos no edital, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

18 de Fevereiro de 2021


 Anderson Silva Rodrigues
 CPF: 033.447.103-62



08.745.714/0001-30
 A. S. RODRIGUES IND. E COM. DE
 POLPAS DE FRUTAS - ME
 SÍTIO FRADE, ZONA RURAL
 CEP 62.600-600
 ITAJAÉ - CEARÁ